
,'T~' 

, ! 

r 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NUMERO DIECISEIS 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a dieciocho días del mes de Mayo del 
afio Dos Mil Dieciséis, siendo las 11.00 horas, en la sede de la Secretaría General de la 
Universidad Nacional de Córdoba, sita en calle Av. Valparaíso s/n Ciudad 
Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA ELECTORAL 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Arq. lan Iliutari, Ing. 
Roberto E. Terzariol y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de oficializar las Listas de 
Candidatos para Consiliarios por el Claustro de Egresados y VISTO: 1) Las Listas de 
Candidatos presentadas por los apoderados de las Agrupaciones y Alianzas; Y 
CONSIDERANDO: Que las presentaciones se han realizado en tiempo y forma, en un 
todo de acuerdo con los Arts. 8 y II de la Ord. 19/2010; Esta Junta Electoral 
RESUELVE: 1°) Oficializar la Lista de Candidatos de "Convergencia de Egresados 
Universitarios" solicitando que la leyenda en el voto sea "GRADUADOS RUMBO AL 
CENTENARIO", Candidatos: 1° Titular: Ab.Marco J. Puricelli y 1° Suplente: Ab. 
Jorge G. Folloni, 2" Titular: Ing. Agr. Marcos Scnlly y 2° Suplente: Ing. Domingo 
M. Gandolfo; 3° Titular: Med. Claudia M. Cufré y 3° Suplente: Lic. Marisel 
Grosso - Apoderados: Ab. Conrado Storani y Matías Lingua y adjudicarle el N° 9 
para su identificación; 2) Oficializar la Lista de Candidatos de la Alianza 
"AVANZAR", constituida por las siguientes Agrupaciones: "Participación y Reforma 
de Cs. Exactas", "Participación y Reforma de Cs. Químicas", "Asociación Libre
Espacio de Graduados-Trabajadores de la Salud de Psicología" y "Agrupación 
"Expresión de Egresados de Cs. Médicas", Candidatos: 1° Titular: Ing. Gabriel 
Correa Perelmuter y 1° Suplente: Lic. Patricia Valdéz, 2" Titnlar: Med. Julio 
César Pérez y 2" Suplente: Lic. Gastón Vega; 3° Titular: Ab. Santiago 
Notarfranceso y 3° Suplente: Lic. Mariano M. Pezzi - Apoderados: Alb. Santiago 
Notarfranceso, Jorge Saffe, Débora Imhoff y Osear Atienza y adjudicarle el N° 5 
para su identificación; 3°) Oficializar la Lista "Egresados por la Universidad 
Pública", Candidatos: 1° Titular: Ab. Claudio Orosz Romero y 1° Suplente: Lic. 
Consuelo Coronel, 2° Titular: Lic. Ana María Peiretti y 2° Suplente: Ab. Julián E. 
Carabajal Torres; 3° Titular: Ing. Agr. Mauricio Muchiutti y 3° Suplente: Lic. 
Carla Simonatto - Apoderados: Ab. Valeria Plaza Schaefer y Sr. Marcos D. Ibáfiez 
y adjudicarle el N° 7 para su identificación; 5°) Notifiquese. Con lo que se dio por 

~~:i~~~~a~~:~~p!~~_~~+~~_!~~~~~~_~_~~_t!~~~~~~~ __ :~~~~_~~~_~~~~_~~~~~ __ ~~_~~_~~:~~_~ 
~~ ------\---l/"'__ 
/' -

/ ~ 
Universidad Nacional de Córdoba 


		2016-05-19T11:52:14-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




